[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января  2012 года

                              № 06
г.Микунь

	О выделении специальных мест на территории городского поселения "Микунь" для размещения на них информационных материалов изби-рательной комиссии и агитацион-ных материалов зарегистрирован-ных кандидатов в депутаты  Совета муниципального района «Усть-Вымский» V созыва

В соответствии с  частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по предложению Территориальной избирательной комиссии Усть-Вымского района с согласованием собственника помещения ООО «Севергазторг» (Секова Н.М.) и начальника НУЗ «Узловая больница на ст.Микунь» ОАО «Российские железные дороги» (Пятакова Е.М.), на основании Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", администрация  городского поселения "Микунь"  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного округа № 17 избирательного участка № 470 для размещения на нем информационных материалов избирательной комиссии и агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты  Совета муниципального района «Усть-Вымский» V созыва:

	Избирательный участок

(место нахождения)
	Место для размещения печатных агитационных материалов
	Площадь

(кв.метра)

	- избирательный округ № 17

избирательного участка № 470, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 2»

	Фасад магазина  «Центральный»

ООО «Севергазторг»

Республика Коми,

Усть-Вымский район,

г.Микунь

ул.Пионерская, д.68
	1,6

2. Направить данное постановление в  Территориальную избирательную комиссию Усть-Вымского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения "Микунь" -

руководитель администрации поселения                                        Ф.Т.Агаханов